
COMUNE DI CASTELFRANCO DI SOTTO
PROVINCIA DI PISA
----------------------

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO N.11 DEL 12/06/2014

IL SINDACO

Visti i  risultati  delle  consultazioni  elettorali  amministrative  per  l’elezione  del  Sindaco  e  del 
Consiglio Comunale tenutesi il giorno 25 maggio 2014, quali risultano dal Verbale delle Operazioni 
dell'Adunanza dei Presidenti delle Sezioni in data 26 maggio 2014;

Richiamato il D.lgs. 18.08.2000, n. 267 (TUEL), 
    
Richiamato il proprio provvedimento n.10 del 06.06.2014 con il quale sono stati nominati gli 
assessori e il vicesindaco ed è stata conferita la delega in materia di “Sviluppo del Territorio delle 
Frazioni ed alla Valorizzazione della Via Francigena” al consilgiere  Andrea Nelli

CONFERISCE

al Consigliere VERONICA MAFFEI, nata a San Miniato il 05.12.1987 la delega in materia di “ Pari 
opportunità e turismo”;

al Consigliere GIORGIO MORETTI, nato a Pisa  il 12.09.1983 la delega in materia di “ Aspetti 
organizzativi del sanitario”;

al Consigliere LAURA FANTOZZI, nata a Santa Croce sull’Arno il 05.12.1955 la delega in materia 
di “ biblioteche comunali”;

al Consigliere DAVID BOLDRINI, nato a Lucca il 28.12.1967 la delega in materia di “ Decoro 
urbano nel territorio delle frazioni”;

RETTIFICA

Il mero errore materiale relativo alla data di nascita dell’assessore Antonio Bertoncini indicata nel 
provvedimento n.10 del 06/06/2014 come 05/09/1969 e che invece risulta essere 05/09/1962;

DISPONE



COMUNE DI CASTELFRANCO DI SOTTO
PROVINCIA DI PISA
----------------------

- che il presente decreto venga notificato agli interessati, pubblicato all'Albo Pretorio per 15 giorni. 
consecutivi e comunicato al Consiglio Comunale, così come previsto dall'ultimo comma dell'art. 46, 
2° comma, ultimo capoverso, del D.Lgs. n. 267/2000;

- che lo stesso venga inoltre comunicato per opportuna conoscenza al Prefetto della Provincia di 
Pisa, al Segretario Comunale, ai Responsabili dei Settori. 

IL SINDACO 
Gabriele Toti 

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente dal Sindaco Gabriele Toti ai  
sensi degli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e successive modificazioni.

                                                                      


	COMUNE DI CASTELFRANCO DI SOTTO
	PROVVEDIMENTO DEL SINDACO N.11 DEL 12/06/2014

	IL SINDACO

